

Vuoden 2023 ympäristöraportti ja -tilinpäätös

Yhtymähallitus 22.03.2024 § 26
23/02.06.01.03/2024

Valmistelija projektipäällikkö Anu Salo

Ympäristöraportissa kuvataan kestävän kehityksen ja ympäristövastuullisuuden keskeisiä toimenpiteitä ja tuloksia Savon koulutuskuntayhtymän kestävän tulevaisuuden tekijä -vision toteuttamiseksi. Ympäristötilinpäätöksessä kerrotaan rahankäytöstä niihin toimenpiteisiin, joiden tarkoituksena on tuottaa ympäristöhyötyjä, parantaa ympäristönsuojelua sekä ennaltaehkäistä ja vähentää ympäristöhaittoja. Ympäristötilinpäätös on laadittu Kuntaliiton ohjeistusta mukailleen.

Ympäristöraportti ja -tilinpäätös on tilinpäätökseen liittyvä erillinen asiakirja. Tällä menettelyllä halutaan nostaa esille aihekokonaisuuden merkitystä kuntayhtymän toiminnassa.

Kuntayhtymän yhteistoimintaryhmä on käsitellyt ympäristöraportti ja -tilinpäätösluonnosta kokouksessaan 1.3.2024.

Ympäristöraportti ja -tilinpäätösluonnosta on käsitelty yhtymävaltuuston ja -hallituksen yhteisseminaarissa 12.3.2024.

Vuoden 2023 ympäristöraportti ja -tilinpäätös on liitteenä (Liite 4).

Lisätietoja: kuntayhtymän johtaja Heikki Helve, puh. 044 785 3050, heikki.helve@sakky.fi tai projektipäällikkö Anu Salo, puh. 044 785 4019, anu.salo@sakky.fi.

Kuntayhtymän johtajan päätösehdotus

Yhtymähallitus päättää

- 1) merkitä kuntayhtymän vuoden 2023 ympäristöraportin ja -tilinpäätöksen tietoon saaduksi;
- 2) saattaa kuntayhtymän vuoden 2023 ympäristöraportin ja -tilinpäätöksen tiedoksi tarkastuslautakunnalle arviointia varten; ja
- 3) esittää kuntayhtymän vuoden 2023 ympäristöraportin ja -tilinpäätöksen yhtymävaltuuston hyväksyttäväksi liitteen mukaisena.

Lisäksi yhtymähallitus valtuuttaa kuntayhtymän johtajan tekemään ympäristöraporttiin ja -tilinpäätökseen tarvittaessa vähäisiä teknisluonteisia korjauksia ennen yhtymävaltuuston kokousta.

Päätös

Yhtymähallitus päätti hyväksyä yksimielisesti päätösehdotuksen.

Arvio päätöksen vaikuttavuudesta

Muutoksen kohde	On vaikutusta	Ei ole vaikutusta	Selvitettävä
Opiskelija	x		
Yhteiskunta	x		
Henkilöstö	x		
Talous	x		